
Höökinmäki 06.20 08.25 09.25
Kranaatinmäki* 06.33 08.37 09.35
Sionkylä* 06.39 08.42 09.40
Hyrsingin koulu* 06.43 08.46 09.43
Lasikaari* 06.45 08.47 09.45
Vaitti (Teollisuustie) 06.48 08.50 09.47
Pirkkala 06.52 08.54 09.51

VKirkonkylän koulu* 06.01 09.04 09.58

Linja liikennöi vain koulupäivinä. / The bus operates only on school days.

Höökinmäki - Pirkkala - Sankila Alkaen / From
7.1.2026

07.20
07.33
07.39
07.43
07.45
07.48
07.52
08.01



Kirkonkylän koulu* 12.35 13.35 14.35 16.05
Pirkkala 12.42 13.43 14.44 16.13
Vaitti (Teollisuustie) 12.45 13.46 14.47 16.16
Lasikaari* 12.48 13.49 14.49 16.19
Hyrsingin koulu* 12.49 13.50 14.51 16.20
Sionkylä* 12.52 13.54 14.54 16.23
Kranaatinmäki* 12.57 13.59 15.00 16.28

VHöökinmäki 13.09 14.11 15.13 16.40

Linja liikennöi vain koulupäivinä. / The bus operates only on school days.

Sankila - Pirkkala - Höökinmäki Alkaen / From
7.1.2026

17.00
17.08
17.11
17.14
17.15
17.18
17.23
17.35




